ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 января   2022 г.

	№
	24/91-5

	пос. Жарковский

О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии № 197 Жарковского района
Тверской области
В соответствии с подпунктом «г» пункта 8  статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом «г» пункта 8 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Жарковского  района постановляет:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии N197 Жарковского района Тверской области  с правом решающего голоса Федоровой Галины Романовны, предложенной  для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением социалистической политической партии «Справедливая Россия - Патриоты - За Правду» Тверской  области, до истечения срока ее полномочий в связи со смертью.

          2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №197.

           3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           4. Контроль за выполнением пунктов 2-3 настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Жарковского  района Н.П.Иванову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Жарковского района

	Н.П. Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района

	А.Н.Можарова